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PRESSMEDDELANDE  21 april 2026 

 
EQT reser Asien-Stillahavsområdets största private equity-fond – stänger 
BPEA IX på USD 15,6 miljarder i totala åtaganden  
  

● BPEA IX övertecknades och stängdes på totalt USD 15,6 miljarder i totala åtaganden 
 

● BPEA IX är den största private equity-fonden med fokus på Asien-Stillahavsområdet som 
rests, med USD 14,9 miljarder i avgiftsgenererande förvaltat kapital 
 

● Stark efterfrågan från investerare bekräftar styrkan i EQT:s Asien-plattform, och speglar 
framgången och det fortsatta momentumet sedan sammanslagningen med Baring Private 
Equity Asia (BPEA) 
 

● Fonden investerar i ledande bolag i Asien-Stillahavsområdet som gynnas av långsiktiga 
strukturella tillväxttrender, och bygger vidare på EQT:s nära tre decennier långa närvaro i 
regionen och etablerade förmåga att skapa värde 

 
EQT meddelar idag den slutliga stängningen av BPEA Private Equity Fund IX (”Fonden” eller ”BPEA 
IX”) med USD 15,6 miljarder i totala åtaganden, inklusive USD 14,9 miljarder i avgiftsgenererande 
förvaltat kapital, och når därmed hard cap. Fonden övertecknades, drivet av stark efterfrågan från en 
globalt diversifierad investerarbas. 
 
BPEA IX är den största private equity-fonden med fokus på Asien-Stillahavsområdet som någonsin 
rests.1 Detta uppnåddes i en marknad präglad av rekordlåg kapitalresning i regionen, där kapital till 
asiatiska fonder föll till den lägsta nivån på 12 år under 2025 efter fyra år av nedgång.2 I takt med att 
marknaden blir allt mer uppdelad konsoliderar investerare kapital till skalbara, globala plattformar med 
bevisad historik av framgång – en trend som understryker styrkan i EQT:s utökade närvaro i Asien, 
kapaciteten i den integrerade plattformen och förmågan att leverera stabil avkastning över cykler och 
nära 30 års investeringar i regionen. 
 
BPEA IX hade starkt stöd från både befintliga och nya investerare, med över 75 nya investerare, varav 
mer än 45 från EQT:s bredare investeringsplattform. Detta visar på den fortsatta expansionen av 
EQT:s globala investerarbas och förmågan att mobilisera kapital över strategier, samt bekräftar värdet 
av sammanslagningen mellan EQT och BPEA fyra år efter genomförandet. 
 
Investerarbasen är globalt diversifierad, med kapital i princip jämnt fördelat mellan Nord- och 
Sydamerika, Europa och Mellanöstern samt Asien-Stillahavsområdet, där allokeringar från samtliga 
regioner ökade jämfört med föregående fond. Pensionsfonder och statliga investeringsfonder utgjorde 
största gruppen investerare, vilket understryker ett fortsatt starkt stöd från långsiktiga institutionella 
investerare. 
 
Jean Eric Salata, styrelseordförande för EQT Asia, säger: ”Stängningen av BPEA IX är en viktig 
milstolpe som speglar det djup, styrka och avkastning som vår plattform har levererat under nära tre 
decennier – och som förenar arvet från både BPEA och EQT i Asien. Vi är stolta över att ha byggt en 

 
1 Preqin, baserat på totala åtaganden. April 2026. 
2 Bain & Company, Asia-Pacific Private Equity Report 2026 (Mars, 2026) 
 



  
 
 

EQT AB (publ) 
Regeringsgatan 25 

SE-111 53 Stockholm 
Sverige Tel: 08 506 55 300 

VAT nummer: SE556849418001 

 

verksamhet med kapacitet och räckvidd att navigera komplexa marknadscykler, och att samarbeta 
med bolag genom omfattande transformationer. I ett kapitalresningsklimat med hård konkurrens, där 
investerare blir allt mer selektiva, är vår förmåga att konsekvent genomföra framgångsrika avyttringar 
avgörande. Vi är mycket tacksamma för förtroendet från våra investerare – stödet speglar vårt teams 
hårda arbete och långsiktiga engagemang i Asien-Stillahavsområdet.” 
 
Den framgångsrika kapitalresningen visar fortsatt stark tilltro till EQT:s Asienstrategi och ”local-with-
locals”-modell, med lokala investeringsteam etablerade i nyckelmarknader. Denna modell, som 
utvecklats över flera ekonomiska cykler, förstärktes ytterligare genom sammanslagningen mellan 
BPEA och EQT 2022. Integrationen skapade en skalbar och global plattform som kombinerar BPEA:s 
djupa regionala rötter med EQT:s globala sektorexpertis, omfattande nätverk av industriella rådgivare 
och operativa resurser. 
 
Idag erbjuder EQT:s Private Capital Asia-plattform investerare tillgång till hela investeringsspektrumet 
– från large cap och mid-market till tillväxtstrategier. Den regionala närvaron stöds av dedikerade team 
i Japan, Indien, Sydkorea, Sydostasien, Kina och Australien. EQT har också en av de största 
plattformarna i Asien för saminvesteringar, vilket ger investerare ytterligare möjligheter att öka 
exponering och förbättra avkastning. 
 
Hari Gopalakrishnan och Nicholas Macksey, Deputy Co-Heads för Private Capital Asia på EQT, 
säger: ”Möjligheterna i Asien har gått från att jaga tillväxt till att leda djupgående strukturell 
transformation. I takt med att regionen utvecklas, med globala leveranskedjor och nya digitala 
marknadsledare, blir landskapet för investeringar mer komplext. I den här miljön skapas tillväxt och 
avkastning framför allt genom aktivt ägande, vilket gör EQT:s förmåga att skapa värde till en tydlig 
konkurrensfördel. Med BPEA IX fortsätter vi att investera i marknadsledare och bygga 
motståndskraftiga bolag med global skalbarhet. Vårt fokus på att framtidssäkra bolag är centralt för 
hur vi levererar stabil avkastning över tid.” 
 
BPEA IX kommer att fokusera på majoritetsinvesteringar i ledande bolag inom utvalda sektorer, 
inklusive teknologi, hälsovård, industriell teknologi, tjänster och teknikbaserade tjänster. Fonden 
investerar i väletablerade bolag där EQT kan driva operativa förbättringar för att accelerera expansion 
och långsiktigt värdeskapande. 
 
EQT Private Capital Asia grundades 1997 och har investerat USD 30 miljarder i över 160 
transaktioner. EQT:s portfölj inom Private Capital Asia omfattar idag cirka 65 bolag i 10 länder, med 
mer än 270 000 anställda. 
 
BPEA IX är för närvarande investerad till 5–10 procent (inklusive stängda och/eller signerade 
investeringar samt offentliggjorda publika erbjudanden, i förekommande fall, efter avdrag av eventuell 
planerad syndikering), baserat på fondens faktiska storlek. 
  
Kontakt 
Olof Svensson, Head of Shareholder Relations, +46 72 989 09 15  
EQT Press Office, press@eqtpartners.com  
  
Om EQT 
EQT är en syftesdriven global investeringsorganisation som enbart fokuserar på strategier för aktivt 
ägande. Med ett nordiskt arv och ett globalt tankesätt har EQT ett track record av stabil och attraktiv 
avkastning inom flera geografiska områden, sektorer och strategier som sträcker tre årtionden. EQT 
har investeringsstrategier som täcker alla faser i ett företags utveckling, från start-up till mogna faser. 
EQT har EUR 270 miljarder i totalt förvaltat kapital per den 31 december 2025 (EUR 141 miljarder i 
avgiftsgenererande förvaltat kapital), inom två affärssegment – Private Capital och Real Assets.  
 
Med rötterna i Wallenbergfamiljens entreprenöriella tankesätt och filosofi om långsiktigt ägande styrs 
EQT av ett antal djupt förankrade värderingar och en tydlig företagskultur. EQT förvaltar och rådger 
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flera fonder och investeringsenheter som investerar över hela världen med målsättningen att 
framtidssäkra bolag, skapa attraktiv avkastning och ha en positiv påverkan med allt EQT gör.  
EQT AB-koncernen avser EQT AB (publ) och dess direkta och indirekta dotterbolag, vilka inkluderar 
general partners och juridiska personer som rådger EQT-fonder samt EQT-fonders fondförvaltare. 
EQT har kontor i mer än 25 länder i Europa, Asien-Stillahavsområdet och Nordamerika och fler än 1 
900 medarbetare. 
 
Mer information: www.eqtgroup.com  
Följ EQT på LinkedIn, X, YouTube och Instagram 
  
 

http://www.eqtgroup.com/
http://www.linkedin.com/company/508278
https://twitter.com/eqt
https://www.youtube.com/channel/UCPkDSny24x66By2G2_B1Okw/featured
https://www.instagram.com/eqtgroup/

